
UCHWAŁA NR 46.VI.2019
RADY GMINY PŁONIAWY – BRAMURA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Płoniawy – Bramura.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz 
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Płoniawy – Bramura:

1. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach – Bramurze, 
Płoniawy – Bramura 80A, 06-210 Płoniawy – Bramura

2. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie w Krasińcu, 
Krasiniec 18, 06-211 Płoniawy – Bramura

3. Oddział   Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września w Węgrzynowie, 
Węgrzynowo 150, 06-211 Płoniawy – Bramura

4. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Chodkowie Wielkim, 
Chodkowo Wielkie 29, 06-210 Płoniawy – Bramura.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy – Bramura.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: 370583C2-F81E-47B5-88C0-9F009D474C9B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-364423661

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 370583C2-F81E-47B5-88C0-9F009D474C9B. Podpisany Strona 2




